Resultados

Resultados

Informacion del evento CRT

Circuito Assen
Fecha 23/09/2022
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 221
Mejor tiempo del evento 01:45.006
Media del dia 02:03.187
Pilotos en grupo C 87
Mejor tiempo grupo C 01:45.006
Tiempo medio grupo C 02:03.864
Pilotos en grupo D,E,F,G,H, 38
Mejor tiempo grupo D,E,F,G,H, 01:46.632
Tiempo medio grupo D,E,F,G,H, 01:49.862
Pilotos en grupo E,F,G,H, 3
Mejor tiempo grupo E,F,G,H, 00:00.000
Tiempo medio grupo E,F,G,H, 00:00.000
Pilotos en grupo E,F,G, 1
Mejor tiempo grupo E,F,G, 01:48.523
Tiempo medio grupo E.F,G, 01:48.523
Pilotos en grupo F,G,H 2
Mejor tiempo grupo F,G,H 01:50.904
Tiempo medio grupo F,G,H 01:58.218
Pilotos en grupo F.G.H. 2
Mejor tiempo grupo F.G.H. 00:00.000
Tiempo medio grupo F.G.H. 00:00.000
Pilotos en grupo A 41
Mejor tiempo grupo A 01:59.736
Tiempo medio grupo A 02:14.711
Pilotos en grupo 1-2-3-4-5- 44
Mejor tiempo grupo 1-2-3-4-5- 01:49.293
Tiempo medio grupo 1-2-3-4-5- 01:56.859
Pilotos en grupo 2-3-4- 1
Mejor tiempo grupo 2-3-4- 01:53.574
Tiempo medio grupo 2-3-4- 01:53.574
Pilotos en grupo 3-4-5- 1
Mejor tiempo grupo 3-4-5- 00:00.000
Tiempo medio grupo 3-4-5- 00:00.000
Pilotos en grupo 2-3-5- 1
Mejor tiempo grupo 2-3-5- 01:55.390
Tiempo medio grupo 2-3-5- 01:55.390




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P168985 C 01:45.006 [ 01:45.006 | 00:00.000 | 00:18.181 | 00:00.000 | 00:18.858 14
P02972 C 01:45.852 [ 00:00.846 | 00:00.846 | 00:17.335| 00:00.846 | 00:18.012 | 28
Goede de jim D,E,F,G,H, 01:46.632 [ 00:00.779 ] 00:01.625] 00:16.555 | 00:00.000 | 00:03.230 17
Brons_sander D,E,F,G,H, 01:47.571 | 00:00.939 | 00:02.565] 00:15.615| 00:00.939 | 00:02.290| 25
Tessels wayne D,E,F,G,H, 01:47.593 | 00:00.022 | 00:02.587| 00:15.593 | 00:00.961 | 00:02.268 6
Bolt rik D,E,F,G,H, 01:48.232 | 00:00.639 | 00:03.226 | 00:14.954 | 00:01.600 | 00:01.629| 23
Kolk johnny D,E,F,G,H, 01:48.309 [ 00:00.076 | 00:03.303 | 00:14.878 | 00:01.677 | 00:01.553 18
BakkerDanny D,E,F,G,H, 01:48.430 [ 00:00.120 | 00:03.424 | 00:14.757 | 00:01.798 | 00:01.432| 23
Gelderblom _jeremy | E,F,G, 01:48.523 [ 00:00.093 | 00:03.517 | 00:14.663 | 00:00.000 | 00:00.000 8
P151370 C 01:48.641 [ 00:00.118 | 00:03.635| 00:14.545| 00:03.635| 00:15.222| 25
P193906 C 01:49.095 [ 00:00.453 | 00:04.088 | 00:14.092 | 00:04.088 | 00:14.769 | 22
P172014 C 01:49.138 [ 00:00.043 | 00:04.132| 00:14.049 | 00:04.132| 00:14.726| 24
P172351 C 01:49.236 [ 00:00.098 | 00:04.230| 00:13.950| 00:04.230| 00:14.627| 21
Eikelenboom jaivy | 1-2-3-4-5- 01:49.293 [ 00:00.056 | 00:04.287 | 00:13.893 | 00:00.000 | 00:07.565 17
Bruin_de finn D,E,F,G,H, 01:49.297 [ 00:00.004 | 00:04.291 | 00:13.889 | 00:02.665 | 00:00.564 14
P04688 C 01:49.875 | 00:00.577 | 00:04.869 | 00:13.311 | 00:04.869 | 00:13.988 18
Ruitenbeek martin [ 1-2-3-4-5- 01:50.053 [ 00:00.177 | 00:05.047 | 00:13.133 | 00:00.760 | 00:06.805| 20
P171580 C 01:50.061 [ 00:00.007 | 00:05.055| 00:13.126 | 00:05.055 | 00:13.803 16
HendriksenPim D,E,F,G,H, 01:50.151 [ 00:00.089 | 00:05.144 | 00:13.036| 00:03.519 | 00:00.288 | 23
Egteren wilco D,E,F,G,H, 01:50.176 [ 00:00.024 | 00:05.169 | 00:13.011 | 00:03.544 | 00:00.313 18
WindSven D,E,F,G,H, 01:50.271 [ 00:00.095 | 00:05.264 | 00:12.916 | 00:03.639 | 00:00.408 2
Mos_kevin D,E,F,G,H, 01:50.578 [ 00:00.307 | 00:05.572 | 00:12.608 | 00:03.946| 00:00.716 5
Lentfert joris F,G,H 01:50.904 [ 00:00.326 | 00:05.898 | 00:12.282| 00:00.000 | 00:07.313 7
Janssen leroy 1-2-3-4-5- 01:51.920 [ 00:01.016] 00:06.914 | 00:11.266 | 00:02.627 | 00:04.938 15
KornmanJordy 1-2-3-4-5- 01:52.136 00:00.216 | 00:07.130| 00:11.050 | 00:02.843 | 00:04.722 11
Bikkel niels D,E,F,G,H, 01:52.378 | 00:00.241 | 00:07.372 | 00:10.808 | 00:05.746 | 00:02.516 17
Burg robin 1-2-3-4-5- 01:52.430 [ 00:00.051 | 00:07.424 | 00:10.757 | 00:03.136 | 00:04.429 | 22
Teppers_benny 1-2-3-4-5- 01:52.695 [ 00:00.264 | 00:07.688 | 00:10.492 | 00:03.401 | 00:04.164| 20
Holdijk gert 1-2-3-4-5- 01:52.727 | 00:00.032 | 00:07.720 | 00:10.460 | 00:03.433 | 00:04.132 16
Bijnen_stef C 01:53.156 [ 00:00.429 | 00:08.150| 00:10.031 | 00:08.150 | 00:10.708 | 56
P168943 C 01:53.170 [ 00:00.014 | 00:08.164 | 00:10.016 | 00:08.164 | 00:10.693 | 52
Unen_von _ben 1-2-3-4-5- 01:53.282 | 00:00.111 | 00:08.276 | 00:09.905 | 00:03.988 | 00:03.577 10
Kroeze paul 2-3-4- 01:53.574 [ 00:00.291 | 00:08.568 | 00:09.613 | 00:00.000 | 00:00.000 9
Laan_joey C 01:54.384 [ 00:00.810 | 00:09.378 | 00:08.802 | 00:09.378| 00:09.479| 21
Beek ter frank 1-2-3-4-5- 01:54.532 [ 00:00.147 | 00:09.526 | 00:08.655| 00:05.238 | 00:02.327| 30
BictorinaRemco 1-2-3-4-5- 01:55.155 [ 00:00.623 | 00:10.149 | 00:08.031 | 00:05.862 | 00:01.703 18
Boer_de jan 2-3-5- 01:55.390 [ 00:00.234 | 00:10.384 | 00:07.797 | 00:00.000 | 00:00.000 9
Eijkenboom dennis [ 1-2-3-4-5- 01:55.758 | 00:00.368 | 00:10.752 | 00:07.429 | 00:06.464 | 00:01.101 14
P105839 C 01:55.819 [ 00:00.061 | 00:10.813 | 00:07.367 | 00:10.813 | 00:08.044 4
Kooi_cor 1-2-3-4-5- 01:55.821 [ 00:00.001 | 00:10.815| 00:07.366 | 00:06.527 | 00:01.038 | 25
P174084 C 01:56.021 [ 00:00.200 | 00:11.015| 00:07.165| 00:11.015| 00:07.842| 36
Lansink gertjan 1-2-3-4-5- 01:56.026 [ 00:00.004 | 00:11.020 | 00:07.161 | 00:06.732 | 00:00.833 | 36
KramerSiebe 1-2-3-4-5- 01:56.223 | 00:00.196 | 00:11.216 | 00:06.964 | 00:06.929 | 00:00.636 14
Heide fokko 1-2-3-4-5- 01:56.264 [ 00:00.040 | 00:11.257 | 00:06.923 | 00:06.970 | 00:00.595| 22
Gierveld phil 1-2-3-4-5- 01:56.500 [ 00:00.236 | 00:11.494 | 00:06.687 | 00:07.206 | 00:00.359 | 25
Steinmeijer_paul 1-2-3-4-5- 01:56.856 [ 00:00.356 | 00:11.850| 00:06.330| 00:07.563 | 00:00.002| 21
Hiemstra_jasper C 01:57.175( 00:00.318 | 00:12.168 | 00:06.012 | 00:12.168 | 00:06.689 | 22
P194443 C 01:57.180 [ 00:00.005 | 00:12.174 | 00:06.007 | 00:12.174 | 00:06.684 | 22
Pullens roger 1-2-3-4-5- 01:57.715 [ 00:00.535| 00:12.709 | 00:05.471 | 00:08.422 | 00:00.856| 24
Schmits_christopher | C 01:57.856 [ 00:00.140 | 00:12.849 | 00:05.331| 00:12.849 | 00:06.008| 30
Koops_arjan 1-2-3-4-5- 01:57.901 [ 00:00.045 | 00:12.895| 00:05.286 | 00:08.607 | 00:01.041 7
P03970 C 01:58.119 [ 00:00.217 | 00:13.112| 00:05.068 | 00:13.112 | 00:05.745| 27
P159401 C 01:58.128 [ 00:00.009 | 00:13.122 | 00:05.058 | 00:13.122 | 00:05.735 13
Kaurinovic_mario 1-2-3-4-5- 01:58.167 [ 00:00.038 | 00:13.160 | 00:05.020 | 00:08.873 | 00:01.307 19




Resultados

CornelissePatrick D,E,F,G,H, 01:58.583 [ 00:00.416 | 00:13.576 | 00:04.604 | 00:11.951 | 00:08.720 4
Wal van der marthijnC 01:58.725 | 00:00.142 | 00:13.719] 00:04.462 | 00:13.719| 00:05.139| 25
P169316 C 01:58.756 [ 00:00.031 | 00:13.750| 00:04.431 | 00:13.750 | 00:05.108 19
Verbeek alex 1-2-3-4-5- 01:58.836 [ 00:00.080 | 00:13.830| 00:04.351 | 00:09.542 | 00:01.976 10
Schipper erik 1-2-3-4-5- 01:58.950 [ 00:00.113 | 00:13.944 | 00:04.237 | 00:09.656 | 00:02.090 17
Dam van luciano 1-2-3-4-5- 01:59.489 | 00:00.539 | 00:14.483 ] 00:03.697 | 00:10.196 | 00:02.630 17
Bakker jouke 1-2-3-4-5- 01:59.641 | 00:00.152 | 00:14.635] 00:03.545| 00:10.348 | 00:02.782| 27
RuiterdeLuuc A 01:59.736 | 00:00.095| 00:14.730] 00:03.450 | 00:00.000 | 00:14.974 13
PijnenburgRoy C 01:59.803 | 00:00.066 | 00:14.797 | 00:03.383 | 00:14.797 | 00:04.060 18
P168900 C 02:00.415 | 00:00.611 | 00:15.408 | 00:02.772 | 00:15.408 | 00:03.449 11
P168899 C 02:00.656 | 00:00.241 | 00:15.650| 00:02.530 | 00:15.650 | 00:03.207 17
Witteveen frank A 02:00.724 | 00:00.067 | 00:15.718 | 00:02.463 | 00:00.987 | 00:13.987| 29
Oosting_arjan C 02:00.832 [ 00:00.108 | 00:15.826 | 00:02.354 | 00:15.826 | 00:03.031 28
Smit herman C 02:00.861 | 00:00.028 | 00:15.855] 00:02.325| 00:15.855| 00:03.002| 28
Lourens_bert A 02:00.936 [ 00:00.074 | 00:15.929] 00:02.251 | 00:01.199| 00:13.775] 31
Ploeg daan C 02:01.483 [ 00:00.547 | 00:16.477 | 00:01.704 | 00:16.477 | 00:02.381 29
Schiphorst_jurgen A 02:01.791 | 00:00.307 | 00:16.784 | 00:01.396 | 00:02.054 | 00:12.920| 28
P174080 C 02:01.870 [ 00:00.079 | 00:16.864 | 00:01.316| 00:16.864 | 00:01.993 | 27
Hofstede ramon 1-2-3-4-5- 02:02.000 [ 00:00.129 | 00:16.993 | 00:01.187 | 00:12.706 | 00:05.140 11
Bodenstaff mark C 02:02.116 [ 00:00.116] 00:17.110] 00:01.070 | 00:17.110 | 00:01.747] 29
Jacobi_sietze C 02:02.365 [ 00:00.248 | 00:17.359| 00:00.821 | 00:17.359 | 00:01.498 10
P02707 C 02:02.733 [ 00:00.367 | 00:17.727 | 00:00.454 | 00:17.727 | 00:01.131 15
Tjeerdsma pieter ytzgiC 02:02.768 [ 00:00.034 | 00:17.761 ] 00:00.419| 00:17.761 [ 00:01.096 13
P105983 C 02:02.808 [ 00:00.040 | 00:17.802| 00:00.378 | 00:17.802 | 00:01.055 13
Suijkerbuijk stephan | A 02:02.809 [ 00:00.000 | 00:17.803 | 00:00.377 [ 00:03.072 | 00:11.901 27
Stalenberg _christian | C 02:03.025 [ 00:00.216| 00:18.019| 00:00.161 | 00:18.019 | 00:00.838| 29
GerritsenMark C 02:03.396 | 00:00.370| 00:18.390 | 00:00.208 | 00:18.390 | 00:00.468 | 25
Kreij de vincent C 02:03.896 [ 00:00.499 | 00:18.889 | 00:00.708 | 00:18.889 | 00:00.031 27
Hindriks ryan C 02:03.912 | 00:00.016 | 00:18.906 | 00:00.725 | 00:18.906 | 00:00.048 11
P04431 C 02:04.456 | 00:00.543 | 00:19.449| 00:01.268 | 00:19.449 | 00:00.591 3
ReckDaniel C 02:05.180 [ 00:00.724 | 00:20.174] 00:01.993 | 00:20.174 | 00:01.316 5
LubbersHessel F,G.H 02:05.531 | 00:00.351 | 00:20.525] 00:02.344 | 00:14.626 | 00:07.313 8
Bast jan 1-2-3-4-5- 02:05.607 [ 00:00.075] 00:20.600| 00:02.419 | 00:16.313 | 00:08.747 18
Koess gerd C 02:06.372 | 00:00.765| 00:21.366 | 00:03.184 | 00:21.366 | 00:02.507 | 28
P194137 C 02:06.869 | 00:00.496 | 00:21.863 | 00:03.681 | 00:21.863 | 00:03.004 1
Schmits leon C 02:06.945 | 00:00.076 | 00:21.939] 00:03.758 | 00:21.939 | 00:03.081 28
P170338 C 02:07.339 | 00:00.393 | 00:22.333 | 00:04.152 | 00:22.333 | 00:03.475] 29
Bekker jari C 02:07.534 | 00:00.194 | 00:22.528 | 00:04.347 | 00:22.528 | 00:03.670| 21
Florissen bert C 02:07.728 | 00:00.193 | 00:22.721] 00:04.540 | 00:22.721 | 00:03.863 10
Klom_jeffrey 1-2-3-4-5- 02:07.905 [ 00:00.177 | 00:22.899| 00:04.717 | 00:18.611 | 00:11.045 5
P158207 C 02:08.018 | 00:00.113 | 00:23.012] 00:04.831 | 00:23.012 | 00:04.154 13
P04528 C 02:08.024 | 00:00.005 | 00:23.017 | 00:04.836 | 00:23.017 | 00:04.159| 28
Goey _chris A 02:08.072 | 00:00.048 | 00:23.066 | 00:04.885| 00:08.336 | 00:06.638 | 28
Gouw_adri 1-2-3-4-5- 02:08.165 [ 00:00.092 | 00:23.159 | 00:04.977 | 00:18.871 | 00:11.305 18
JansenMick A 02:08.224 [ 00:00.059 | 00:23.218 | 00:05.037 | 00:08.488 | 00:06.486 14
P163757 C 02:08.725 [ 00:00.500 | 00:23.719] 00:05.538 | 00:23.719 | 00:04.861 25
P158923 C 02:08.731 [ 00:00.005| 00:23.725] 00:05.543 | 00:23.725 | 00:04.866| 26
Schaftinghen van thondas 02:08.933 [ 00:00.201 | 00:23.927 | 00:05.745| 00:09.196 | 00:05.778 14
P04558 C 02:08.970 [ 00:00.037 | 00:23.964 | 00:05.783 | 00:23.964 | 00:05.106 13
P159025 C 02:09.008 [ 00:00.038 | 00:24.002 | 00:05.821 | 00:24.002 | 00:05.144 14
NieuwenhuisJan A 02:09.334 | 00:00.325| 00:24.328 | 00:06.147 | 00:09.597 | 00:05.376| 23
Ruscher sem C 02:09.597 | 00:00.262 | 00:24.591| 00:06.409 | 00:24.591 | 00:05.732| 25
SchmitsWilhelm C 02:09.611 | 00:00.014 | 00:24.605| 00:06.424 | 00:24.605 | 00:05.747| 26
P187885 C 02:09.640 | 00:00.028 | 00:24.633 | 00:06.452 | 00:24.633 | 00:05.775| 25
WensinkNick A 02:09.672 | 00:00.032 | 00:24.666 | 00:06.485| 00:09.936 | 00:05.038| 28
Post_bauke A 02:10.066 [ 00:00.393 | 00:25.060| 00:06.878 | 00:10.329 | 00:04.645 16
P106251 C 02:10.698 [ 00:00.632 | 00:25.692| 00:07.511 | 00:25.692 | 00:06.834| 20
P191908 C 02:10.732 | 00:00.033 | 00:25.726 | 00:07.544 | 00:25.726 | 00:06.867| 20




Bunte stefan A 02:11.528 [ 00:00.796 | 00:26.522 | 00:08.341 | 00:11.792 [ 00:03.182 24
NentjesHenk A 02:12.570 [ 00:01.041 | 00:27.564 | 00:09.382 | 00:12.833 [ 00:02.141 29
Post nieky A 02:12.682 [ 00:00.112 | 00:27.676 | 00:09.495| 00:12.945 [ 00:02.028 18
P170452 C 02:12.801 [ 00:00.119 | 00:27.795| 00:09.614 | 00:27.795 | 00:08.937 22
P170344 C 02:12.866 | 00:00.064 | 00:27.860 | 00:09.678 | 00:27.860 [ 00:09.001 25
Slot hannes A 02:12.942 | 00:00.075 | 00:27.936| 00:09.754 | 00:13.205 [ 00:01.769 19
Ketting jelle A 02:13.178 | 00:00.236 | 00:28.172| 00:09.991 | 00:13.441 [ 00:01.532 11
Berg van de liesbeth| C 02:13.301 | 00:00.122 | 00:28.295| 00:10.113 | 00:28.295 [ 00:09.436 22
P194346 C 02:13.362 | 00:00.061 | 00:28.356| 00:10.174 | 00:28.356 [ 00:09.497 22
P04195 C 02:13.879 | 00:00.516 | 00:28.872| 00:10.691 | 00:28.872 | 00:10.014 9
Reder ralf C 02:14.296 | 00:00.416 | 00:29.289| 00:11.108 | 00:29.289 [ 00:10.431 23
P169129 C 02:14.680 [ 00:00.384 | 00:29.674 | 00:11.492 | 00:29.674 | 00:10.815 26
P107636 C 02:14.749 | 00:00.068 | 00:29.743 | 00:11.561 | 00:29.743 [ 00:10.884 25
Espelo ronald C 02:14.928 [ 00:00.178 | 00:29.921 | 00:11.740 | 00:29.921 [ 00:11.063 9
Sijtsma_frans C 02:15.182 | 00:00.254 | 00:30.176| 00:11.994 | 00:30.176 [ 00:11.317 7
Hooijman_theo A 02:15.346 | 00:00.164 | 00:30.340| 00:12.159 | 00:15.609 [ 00:00.635 26
WesselmannAndreas | A 02:16.600 [ 00:01.253 | 00:31.593 | 00:13.412| 00:16.863 [ 00:01.888 9
Boon rody A 02:17.148 | 00:00.548 | 00:32.142 | 00:13.961 | 00:17.411 [ 00:02.437 14
Vlielander martijn [ A 02:17.175 [ 00:00.026 | 00:32.168 | 00:13.987 | 00:17.438 [ 00:02.463 24
P158213 C 02:17.188 [ 00:00.013 | 00:32.182 | 00:14.000 | 00:32.182 [ 00:13.323 24
BartBrouwers A 02:17.224 | 00:00.035| 00:32.217| 00:14.036 | 00:17.487 [ 00:02.512 27
Langen van frits A 02:17.296 [ 00:00.072 | 00:32.290 | 00:14.109 | 00:17.560 [ 00:02.585 21
P170429 C 02:18.098 [ 00:00.801 | 00:33.092 | 00:14.911 | 00:33.092 [ 00:14.234 7
Nentjes_erik A 02:18.280 [ 00:00.182 | 00:33.274 | 00:15.093 | 00:18.544 [ 00:03.569 29
Tolhuisen jurien C 02:18.759 | 00:00.478 | 00:33.752| 00:15.571 | 00:33.752 [ 00:14.894 23
P151517 C 02:20.045 [ 00:01.286 | 00:35.039| 00:16.857 | 00:35.039 [ 00:16.180 24
JanssensMarc A 02:20.315| 00:00.270 | 00:35.309 [ 00:17.128 [ 00:20.578 | 00:05.604 12
Benesch hellmut A 02:20.719 [ 00:00.403 | 00:35.712 | 00:17.531| 00:20.982 [ 00:06.007 12
Bleijenberg_chris A 02:21.915| 00:01.196 | 00:36.909 | 00:18.728 | 00:22.178 [ 00:07.204 26
Slot _jan A 02:23.304 [ 00:01.388 | 00:38.298 | 00:20.116 | 00:23.567 [ 00:08.592 19
Veisman erwin A 02:32.921 | 00:09.616 | 00:47.915| 00:29.733 | 00:33.184 [ 00:18.209 5
Nijnatten van anton | A 02:35.945 [ 00:03.024 | 00:50.939| 00:32.757 | 00:36.208 [ 00:21.233 14
Stuwe sylvia A 02:43.936 [ 00:07.991 | 00:58.930 | 00:40.749 | 00:44.200 [ 00:29.225 4
Regterschot martijn | A 04:18.136 | 01:34.199 | 02:33.129| 02:14.948 | 02:18.399 [ 02:03.424 8
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